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ÅSSIDENNYTT

DET SKJER AV KJÆRLIGHET
«Derfor brøt de opp taket over stedet der han var, laget en åp-
ning og firte ned båren som den lamme lå på».  Markus 2,4

I noen år av min oppvekst var jeg speider. På den tiden bodde jeg på Vega 
og det ble mange fine speiderturer langs Helgelandskysten. En av opp-
gavene vi løste var å lage båre som vi bar hverandre på. Den oppgaven likte 
jeg ekstra godt. Når alle bidro, klarte vi å bære enhver i gruppa gjennom 
ulendt terreng. Sammen var vi sterke. Vi var heldige som kunne leke og øve 
i tilfelle det ble et reelt behov. Hos evangelisten Markus kapitel 2 leser vi om 
fire venner som for alvor bærer sin lamme venn på båre til Jesus. De får ikke 
komme inn der Jesus er fordi det er fullt av mennesker som vil høre hva Jesus 
har å si. Vennene gir ikke opp, og finner vei til Jesus ved å lage et hull i taket 
(*tak var på den tiden ofte laget av raier, kvist og leire,) og firer den lamme 
ned til Jesus.  

Snakk om gode venner! 

I kirken bæres det også mye, i omsorg og av kjærlighet. Dåpsforeldre bærer 
sitt barn til dåp. En datter eller sønn bærer sin mor eller far til graven. Når jeg 
tenker over det så synes jeg det er sterkt at også våre liv, vår begynnelse og 
slutt, blir rammet inn av at vi blir båret. Det er et godt bilde på livet. Gjen-
nom et langt liv skal vi ikke bare bære. Vi skal også selv bli båret. 

Det skjer av kjærlighet, for hverandre.   

Å være et kristent fellesskap er også som å være et spleiselag som bærer 
hverandre. Det skjer nok ikke slik jeg syntes var så gøy i min barndom – på 
en båre. Det skjer nok mer subtilt gjennom møtet med hverandre i menig-
hetens fellesskap, i det varme blikket, i håndtrykk, eller klem.  Det skjer der 
vi viser omsorg for hverandre og deler troen vår.  Det er ofte enklest å se i 
gudstjenesten. Når vi går sammen til nattverd, når vi står sammen om vår 
hellige tro, ber Vår far, og ber for hverandre. 

Sammen styrker og støtter vi hverandre i troen på den oppstandne Jesus 
Kristus.

Å få være en del av et menighetsfellesskap gjør en forskjell i livet. Her er vi 
et spleiselag som bærer hverandres tro, og her er det også hjelp til å bære 
tvilen som så ofte følger det kristne livet.  I menighetens fellesskap minner vi 
oss også om det aller viktigste; at Gud bærer hver og en av oss gjennom liv 
og død. Aldri alene, alltid i Guds hånd.

Kristoffer Schmidt 
Kapellan

 ӹ I begynnelsen av et nytt arbeidsår ber vi  
For alle som jobber i kirken - som ansatte og 
frivillige. Spesielt ber vi for vår nye prest Krist-
offer Schmidt og hans familie, og for Jon Jør-
gensen i hans nye tilværelse som pensjonist

 ӹ For barn og unge ved oppstart i barnehage, 
nye skoleklasser eller nye skoler. For deres 
foreldre og lærere

 ӹ For våre gamle og nye konfirmanter. At tiden 
som konfirmant vil hjelpe dem til å finne sin 
plass i en stadig vanskeligere verden.

 ӹ For alle våre kor, speidergrupper og andre 
aktivitetsgrupper i kirken og på seniorsenteret 

 ӹ For syke og ensomme i vår menighet som har 
det vanskelig når dagene blir kortere og været 
kaldere

 ӹ For land som er i krig og konflikt, og for men-
nesker som lider under sult og vold

Ø For vår markering av faste og feiring av påske i kirken og
hjemme

Ø For menighetsrådet og alle utvalg at de må fatte kloke
beslutninger som fremmer Guds rike i disse vanskelige tider

Ø For ansatte i kirken, barnehagen og seniorsenteret som
jobber for å opprettholde gode tilbud til Åssidens
befolkning

Ø For våre skoler og barnehager at barn, ungdommer og
lærere finner gode måter å takle en annerledes hverdag på

Ø For vårt nye misjonsprosjekt i Filippinene
Ø For alle som jobber for å få vaksinert så mange som mulig

mot Covid-19
Ø For de som opplever at livet er vanskelig i disse korona-

tider og er ensomme, syke eller urolige
Ø For flyktninger som bor i leir eller er på vandring og som

lever under umenneskelige forhold og i frykt for både liv og
helse

FORBØNNTJENESTEN 
i Åssiden menighet 
La oss be:   Om Åndens vekst og vekkelse 
   i Åssiden Menighet

HAR DU EN BÆRBAR PC DU IKKE BRUKER? 
ELLER IPAD? 
ELLER TELEFON? 

KUNNE DU TENKE DEG Å GI DEN TIL NOEN SOM TRENGER EN?  
ÅSSIDEN MENIGHET HAR KONTAKT MED MANGE SOM IKKE SELV HAR 
MULIGHET TIL Å SKAFFE SEG NY. TA GJERNE KONTAKT MED KIRKENS 
KONTOR, SÅ KAN VI VÆRE BEHJELPELIG MED Å ISTANDSETTE DEN TIL 
OVERTAGELSE, OG VIDERELEVERE DEN. 

SE HER!
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SOMMER OG SALMER I HASLEV

I fjor sommer ble jeg invitert til å være med på salmedagene i 
Haslev. Dette er en workshop bestående av danske salmedik-
tere og komponister, med Holger Lissner i spissen. I fjor skulle 
vi skrive åpningssalmer og avslutningssalmer. Dikterne sendte 
to eller tre tekster på forhånd. Disse ble så distribuert videre 
til komponistene, som skrev melodier og arrangere salmene 
for menighetssang. Når vi kom sammen i Haslev presenterte 
dikterne og komponistene sitt arbeid for hverandre, og disku-
terte viktige poetiske, musikalske, pedagogiske og teologiske 
problemstillinger som kom opp i møte med disse tekstene og 
komposisjonene. Det var svært lærerikt og motiverende å få 
være med i dette selskap sammen med dyktige diktere som 
Holger Lissner, Iben Krogsdal, Lisbeth Smedegaard Andersen, 

Niels Johansen, Sten Kaalø, Arne Andreassen m. Fl. Og aner-
kjente komponister som Christian Præstholm, Erling Lindgren, 
Jesper Gottlieb, Bo Gunge, Willy Egemose, Erik Sommer, Bir-
gitte Buur m.fl. To av mine salmer fikk danske melodier, og ble 
faktisk også oversatt til dansk.

I sommer fikk jeg også være med disse dagene, for andre 
gang. Nå var det salmer for slutten av kirkeåret som skulle skri-
ves. Dette arbeidet munnet ut i nesten 30 nye salmer som ble 
sunget i en fullsatt Haslev kirke på den siste kvelden vi var der. 
Det var en fantastisk opplevelse å få høre mine egne ferske sal-
mer sunget med helt nye melodier i en dansk kirke. Jeg reiste 
motivert og glad hjem til Drammen.

Sokneprest Dag Kaspersen 

Her kommer en liten rapport fra soknepresten deres. Dere som har vært innom gudstjenestene i Åssiden 
kirke de siste årene har kanskje fått med dere at vår organist, Trond Akerø-Kleven og jeg lenge har arbeidet 
mye med nye salmer. I 2022 fikk vi utgitt vår egen salmebok på Lyche musikkforlag, og i den forbindelse har 
jeg hatt mer og mer kontakt med diktere og komponister også i Danmark. En av Danmarks mest betydelige 
salmediktere, Holger Lissner, har i flere år vært som en mentor for meg. Av ham har jeg fått mye god veiled-
ning når jeg har skrevet mine egne nye salmer, eller oversatt/gjendiktet salmer fra dansk.

Diktere og komponister i Haslev 2024
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MAGISK!

Etter en sommer, som man kan si har vært stabilt ustabil, var det 
med stor spenning vi begynte å sjekke langtidsvarselet for uka vi 
skulle være i Uvdal. Det så ikke helt grått ut, men vi forberedte oss 
på å gjøre endinger i programmet så vi kunne nyte øyeblikkene 
med fint vær og heller være inne når det regnet. I tillegg samlet vi 
13 av de 16 ungdomslederne som skulle være med bare 5 dager før 
avreise, så vi skulle være så godt forberedt som mulig. 
I regnvær pakket vi oss inn på bussen etter gudstjenesten søndag 
4. august, og 16 spente konfirmanter var forholdsvis rolige oppover 
Numedal. Ved ankomst Camp Uvdal var regnet borte og spredte 
gløtt av sol varmet godt. Så snart alle var godt innlosjert på sine 
respektive hytter, samlet vi gruppa for å informere om sikkerhetsre-
gler slik at de kunne ta i bruk kanoer og gå i gang med bading. 
Søndagen gikk ellers med til å bli kjent på stedet og til å bli bedre 
kjent med hverandre. Siste programpost er en Skumringsstund 
hvor en av ungdomslederne forteller noe om hvorfor hun eller han 
ønsker å være med som leder, og aldri er konfirmantene så stille og 
oppmerksomme som akkurat da. Så får konfirmantene besøk av 
hyttekontaktene sine, som lodder stemningen og ønsker dem god 
natt før roen senker seg på området vårt.
Mandag morgen kan være brutal for noen og enhver, og ikke minst 
for lederne som har sitt ledermøte kl. 07.30. Konfirmantene vekkes 
08.00 og er klare for frokost 08.30. Så er det første undervisnings-
samling før Aud Bjørnsrud, som driver Camp Uvdal sammen med 
sin mann Knut Morten, har en økt med konfirmanter og ledere om 
samarbeid og det å la alle slippe til. Etter lunsj kom organist Trond 
på besøk, så vi kunne synge og kose oss resten av dagen. Og dette 
var en gjeng som var virkelig glade i å synge – og flinke også – så 
kor-kvelden varte lenger enn den ofte gjør, og stemningen var strå-
lende hele veien. Innimellom ble det god tid til bading og kanopad-
ling også, for været var strålende både mandagen og tirsdagen.
Dag 2 på leir begynner ting å sette seg. Konfirmantene er litt 
trøttere, så de sovner tidligere, og lederne er litt mer opplagte fordi 
det blir fortere stille på kveldene. Så etter frokost og undervisning 
blir det tid til å være mer sammen i mindre grupper med lett fysisk 
aktivitet og samtaler. Etter lunsj går vi på en «Verdivandring» i nær-
området, hvor ungdomslederne snakker om de etiske utfordringene 
rundt våpenhandel, menneskehandel, miljø og forbruk, fordommer 
og så videre. En vekkende runde for konfirmantene, som gir uttrykk 
for at denne typen refleksjoner er både interessante og givende. Så 
var det god tid til mer bading før middag, før vår egen variant av 
Mesternes Mester sto på planen på kvelden. Her står samarbeid og 
god lagånd i høysetet, og det deles ut raust med bonuspoeng for 
god og inkluderende oppførsel.
Med onsdagen kom også gråværet, noe som passet veldig godt 
med våre planer. Formiddagen gikk med til undervisning igjen 
og etter lunsj begynte vi med å forberede samtalegudstjenesten 
som er i Åssiden kirke 25/8. Da får de forskjellige gruppene ansvar 
for å fylle deler av gudstjenesten med innhold, noe som er veldig 
populært både hos konfirmanter og menighet for øvrig. Så har vi 
en uhøytidelig kunnskapstest i grupper hvor de morsomste spørs-
målene handler om hvem av lederne som har gjort hva. Hvem ler 
så neseblodet renner? Hvem ble døpt på jobb? Hvem har brukket 
samme tå 3 ganger på 1 år?
Onsdag kveld lar vi roen senke seg helt, og har gudstjeneste for oss 
selv på leirstedet. En fin og rolig stund med diakon Helle som liturg, 
og svært god oppslutning om nattverden. Det sterkeste er kanskje 
likevel bønnene som konfirmantene og lederne selv har formulert ut 

Årets konfirmantleir gikk av stabelen 4.-9. august, og for en leir det ble! 

04 Kø til nattverd

04 Konfirmantene jobber

04 Kanopadling i Uvdalselva

Utenfor stavkirka
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KORT PRESENTASJON AV VÅR NYE KAPELLAN 
KRISTOFFER SCHMIDT

Ja, 1.september er første dag her og jeg er veldig glad for at jeg 
får være kapellan i Åssiden menighet! 

Bruker du forresten begge dine fornavn? 
Fra barndommen av har jeg blitt kalt Kristoffer så det er det 
jeg kaller meg selv i dag også. Gustav følger med i alle formelle 
hensende så det kan nok bli litt forvirrende i starten for flere. 

Kan du fortelle Åssiden Nytts lesere litt om deg selv og din 
familie?
Jeg er gift med Maria og vi har to sønner Johannes (3 år) og 
Andreas (0,5 år). Dagene går raskt på hjemmebane med to 
krabater. Og dagene med familien, de er veldig meningsfulle! 
Jeg fylte 40 år 11.august så det gjør vel meg ordentlig voksen?! 
Jeg har prøvd ut en del aktiviteter igjennom livet. Mens nå med 
familie og barn, og et femtitallshus på Tangen, så har oppus-
sing blitt en betydelig interesse. Med det synes jeg det er moro 
at ungdommene i Åssiden kirke har som prosjekt å pusse opp 
«Grotta». Jeg håper jeg får være med! 

Du har jo allerede arbeidet som prest flere steder før du kom-
mer hit til Åssiden. Hva er best ved det å være prest? 
Jeg tror det må være å få møte mennesker i alle livets situa-
sjoner og ikke være alene i det. Gud virker iblant oss og i oss. 
Bibelens sider rommer ord til glede og til trøst.  Jesus viser oss 
hvem Gud er. Å få være en medarbeider i Guds rike og peke på 
fellesskap med Jesus, ja det er grunnleggende meningsfylt. 

Hva fikk deg til å søke på den ledige stillingen her? Og hva 
tenker du om å komme til Åssiden menighet?
Ønsket om å bli en del av menigheten vokste seg raskt stort da 
jeg ble kjent med hvor mange gode krefter det er i menigheten 
som bidrar inn i arbeidet for alle aldere. Her er et stødig og 
kompetent menighetsråd, en dyktig stab og mange flotte fri-
villige. Det har vært gode prester i Åssiden gjennom mange år. 

Jeg er ydmyk og takknemlig for å bli kapellan etter Jon Jørgen-
sen. Han har betydd mye for mange i Åssiden gjennom sine år.

 I Åssiden menighet vil jeg bidra og her vil jeg trives!  
Åssiden Menighetsråd og hele staben gleder oss til å samarbei-
de med deg. Vi har mange planer for fremtiden og store utfor-
dringer å ta fatt på. Har du noen visjoner for hva en soknekirke i 
Drammen kan bli i tiden som kommer? 
Jeg gleder meg også til å samarbeide med stab, menighetsråd 
og frivillige i Åssiden menighet. Jeg ønsker å være med «å spille 
hverandre gode» som Nils Arne Eggen sa i sin tid. Visjonen 
til Den norske kirke; «Mer himmel på jord» synes jeg er veldig 
treffende, og jeg stiller meg helhjertet bak den. Hva Åssiden 
menighet skal være og bety for sitt lokalsamfunn for fremtiden 
er en kjempespennende samtale som jeg tenker vi skal gjøre 
sammen i menigheten! 

Tidlig i sommer ble du, Gustav Kristoffer Schmidt, tilsatt som ny kapellan i kirken vår. Jon Jørgensen har gått av 
med pensjon, og nå står du allerede klar til å starte opp i september. 

fra hva de tenker på og har lyst til å dele.
Torsdag er den siste hele dagen og en veldig annerledes dag. Etter 
frokost og undervisning, legger vi av gårde på en 2 timers spasertur 
til Uvdal stavkirke. Det er godt og hyggelig å ha tid til å gå å prate 
sammen, det er fint å få en pause fra hyttene vi bruker hele uka, og 
det er alltid godt å komme opp til stavkirka hvor Jorunn Wiik venter 
på oss og gir oss en god omvisning inne i kirka. Konfirmantene 
og lederne er svært lydhøre, og kommer med gode spørsmål som 
beriker omvisningen. Lunsjen blir servert utenfor kirka, og på hjem-
veien koser vi oss med markjordbær og bringebær til dessert. Den 
kraftigste regnskura denne dagen kom i løpet av den halve timen vi 
var inne i stavkirka, så der traff vi godt – igjen 
Vel tilbake på Camp Uvdal forberedes den siste kvelden, med under-
holdning og skumringsstund. De av konfirmantene som ønsket det, 
kunne være oppe til midnatt (det gjorde alle …), og så ble det fort 
stille på området.
Fredag er det hjemreise igjen, og regnværet plager oss ikke mye 

selv om alle blir litt våte når vi pakker oss inn på bussen. Stemnin-
gen på bussen er meget god og bussjåføren imponeres over at det 
synges hele veien fra Uvdal til Åssiden. En strålende uke er over, og 
fornøyde konfirmanter og ledere gleder seg til å se egen seng igjen.
Det er mange som skal takkes! Først og fremst ungdomslederne 
som legger ned en enorm innsats for at dette skal bli en god uke for 
oss alle sammen. Arbeidsdager fra 07.30 til 23.00 biter ikke på, og 
det er bare positive kommentarer, varme smil og god hjelp å få. Aud 
og Knut Morten som driver Camp Uvdal gjør alt de kan for at vi skal 
trives – og det gjør vi. Middagene består av kyllinggryte, lasagne, 
hamburgere, taco og pizza, så det er ikke noe å klage på der heller.

TAKK FOR EN FANTASTISK UKE – VI HÅPER Å SE MANGE AV 
DERE IGJEN I UVDAL NESTE ÅR! 

Helle og Bernt
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VEINAVN PÅ ÅSSIDEN
OLAF BERGERS VEI

Veinavnet vi skal ta for oss denne gangen er vel en av de vik-
tigste veiene i vår bydel! Bydelen Åssiden defineres geografisk 
fra grensen til Nedre Eiker (før kommunesammenslåingen) til 
Landfalløya ved kapellet og oppover Olaf Bergers vei. Veien 
krysser Hotvedtveien og Hans Hansens vei før den stanger i 
Henrik Ibsens gate. Og så snirkler grensen seg oppover mot 
Jonas Lies vei og skauen, men det er en annen sak.. Alle som 
bor på vestsiden av grensen hører til Åssiden, på østsiden 
Bragernes. 
Olafbergersvei.. Vi sier det vel nærmest som et begrep, uten 
å tenke over at dette var et levende menneske med sitt helt 
spesielle liv. En liten gutt, født 15. september 1871, som 
vokste opp i Drammen som den yngste av de fem barna 
til skipskaptein Bernt Berger og hustru Hanna Henriette, f. 
Poulsen. Folketellinga i 1875 er så lenge siden at i protokollen, 
i kolonnen hvor det senere sto gatenavn, kun står: Gaard 174 i 
Strøm sogn i Nedre Bragernæs. I 1891 finner vi familien boen-
de i Bragerhagen. Ikke godt å si om det var samme sted. 
Drammen har som de fleste byer i verden vært hjemsøkt av 
en rekke bybranner. Den største var i 1866. Da var eldste-
mann i familien Berger 7 år, tredjemann ble født nettopp i 
1866. Og de befant seg midt i brannområdet, som strakte seg 
fra Waagardsløkka til Brakerøya. Hvordan de hadde det og 
hva som skjedde med deres hjem vet vi ikke, men at det må 
ha preget familien er det vel liten tvil om! Til tross for dette 
må hjemmet ha vært et trygt og utviklende sted å være. Nest 
yngste sønn, Håkon Adelsten, skriver mye om seg selv i boka 
Studentene fra 1886. Om interesser og evner han har fått 
utvikle i sitt barndomshjem. Han avslutter med: Men hertil må 
for totalbilledets skyld føies det, som fra mit barndomshjem 
har stått og står for mig som mer end alt i verden: levende 
kristendom. 
Jeg må forresten få komme med en liten digresjon: Vil man 
finne biografiske opplysninger om noen man vet har tatt ar-
tium i sin tid, er bøkene «Studentene fra …» (angjeldende år) 
en spennende kilde. Bøkene kom ut for kullet 1862 til 1943, 
og er stort sett utgitt ved 25- el. 50-årsjubiléet. Presentasjo-
nen foretas av vedkommende selv. Dermed får vi mye - eller 
lite - opplysninger om den vi vil vite noe om. Man kan finne de 
fleste av bøkene på den digitale utgaven av Nasjonalbibliote-
ket.
Bernt og Hanna Berger må ha vært opptatt av at barna skulle 
få en akademisk utdannelse. Minst tre av dem tok eksamen 
artium ved Drammen offentlige skole. Én ble ingeniør, en 
filolog og en overrettssakfører. Sistnevnte Olaf Berger selv.  
Med egen praksis i Bragernes torg 2 fra 1899. I Studentene 
fra 1889 presenterer han seg kun med følgende: Overretts-
sakfører, Drammen. Medlem av Drammen bystyre og viseord-
fører 1920-1922, ordfører 1926-1928, formann i Drammens 
Høireforening m.v.  
Men her har vi da fått viktige opplysninger! Han var bysty-
repolitiker. Og ordfører for Høyre, som ved dette valget fikk 

Åssiden Nytt har – med uregelmessige mellomrom – gjennom flere år presentert litt av bakgrunnen for noen 
av de lokalt tilknyttede vei- og stedsnavn på Åssiden.                                                                                            
Vi tar gjerne imot opplysninger/minner om personer/steder som har gitt navn til veiene!  

 Olaf Bergers vei

 Olaf Berger
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SPEIDERNYTT
Åssiden kfuk-kfum speidergruppe
VELKOMMEN TIL VÅRE SPEIDERMØTER I HØST:
MANDAG    OPPDAGER   (1-2 KLASSE) KL 17.30                                    
MANDAG     STIFINNERE  (3-4 KLASSE) KL 17.30
ONSDAG    VANDRERE  (5-10 KLASSE) KL 17.30                                                    
LØRDAG Siste lørdag i mnd.  FAMILIESP.    KL 11.00-13.00
IKKE FASTSATT TIDSPUNKT  ROVERE  (16-25 år)

For mer informasjon og halvårsplan, se våre hjemmesider https://aassiden.kmspeider.no eller ta kontakt med 
Tor Arild på tlf. 948 16 500 eller e-post: torarild69@gmail.com For mer informasjon og halvårsplan, se våre 
hjemmesider https://aassiden.kmspeider.no eller ta kontakt med Tor Arild på tlf. 948 16 500 eller e-post: torar-
ild69@gmail.com

Oppdager og Stifinnerleir på Knattholmen 7. – 9. juni 

Oppdagerne var på sin første leir i Sandefjord. De som deltok 
var Jesper, Marie, Theo, William, Jonathan og Birk. Det var leir-
bål på fredag, ulike aktiviteter, jungelsti i øs pøs regn, og lek på 
lørdag samt misjonsmarked på søndag. Det ble bading både 
lørdag og søndag. Alle koste seg og hadde en fin leir.
Rowerway 2024

For første gang ble Rowerway arrangert i Norge. Dette er en leir 
for rovere fra hele verden og ca. 5500 deltar. Vi i Åssiden KM 
hadde med 3 deltakere (Rut, Sondre og Silje), hvor 2 var i stab. 
Det var forskjellige forleire rundt om i hele Norge, og alle ble til 
slutt samlet i en leir i Stavanger.

Regionsleir på Nordtangen på Gran i Hadeland den 3. – 10. 
august: 

3 vandrere (Ella, Kristina og Liv Heidi) og 2 rovere (Mathilde og 
Silje) fra Åssiden deltok på årets leir. Alle fra Buskerud (Åssiden, 
Modum, Hokksund, Mjøndalen og Kongsberg) delte leirområ-
de. De var med på leirbygging, diverse aktiviteter, Globalløp, 
tivoli og Haik. Fint samhold mellom speiderne med mange fine 
opplevelser.

Nortangen

44% av byens stemmer. Altså all grunn til å huske denne 
mannen i et veinavn. Eller?? Ikke alle ordførere setter spor etter 
seg. Men jo, det gjorde Olaf Berger! Alle som er glad for at Ma-
rienlyst idrettsbane har vært en del av flere generasjoners barn-
dom og voksenliv bør sende ham en varm tanke. Å bygge en 
idrettsbane der var hans store hjertesak. Han var også en viktig 
brikke i opprettelsen av Drammen og opplands nye privatbank 
i 1929, i det flotte bygget hvor han selv hadde sin praksis. Ban-
ken ligger der den dag i dag, men heter nå Sparebanken Øst.
I privatlivet var han gift med Jenny Karoline, hadde 3 barn 
og bodde i Nedre Storgate 45. Som en liten kuriositet kan vi 
jo nevne at i Adressebok for Vestfold og Buskerud fylke, 1937, 
opplyses det at han dette året tjente kr. 47.000,-, og betalte 
16.000,- i skatt..
Et lite spørsmål står igjen: hvorfor ble akkurat denne vei-

en oppkalt etter Olaf Berger? Han bodde jo aldri her. Noen 
faktaopplysninger først: Åssiden bydel ble i 1951 overført fra 
Lier til Drammen. Hvorfor grensen gikk akkurat her kan man 
lett se av forsidebildet på dette bladet. Midt i kløfta på midten 
– Blåsteinsbakkene og den omtalte veistrekning – gikk gren-
sen. I 1958 døde den tidligere ordføreren Olaf Berger. I 1961 
besluttet bystyret at Skovveien, den tidligere grensen mellom 
Drammen og Lier, burde skifte navn. Navnet ble ofte forvekslet 
med Skogerveien. Og der dukket det altså opp en mulighet til å 
minnes den gamle ordføreren som døde et par år før. 
Så neste gang vi tar en pust i bakken på trimturen oppover 
Olaf Bergers vei, kan vi sende ham en vennlig tanke! Og takke 
for Marienlyst og banken på torget!
Kilder: Wikipedia, Drammen – en norsk østlandsbys utviklings-
historie, 4. bind, Digitalarkivet
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SETT AV DATOEN:  
JULEMESSE LØRDAG 23. NOVEMBER!

Det er bare å glede seg til menighetens julemesse som går av stabelen ved inngangen til adventstiden. Det 
blir salg av julekaker og hjemmelagde julegaver, det blir åresalg og kafé, sang og musikk, åpent kirkerom med 
julekrybbe, koselig samvær og første smak av julestemning.
Hvis du har lyst til å bidra med varer (f.eks. småkaker, julegodt, syltetøy, håndarbeidsprodukter, gevinster til 
julelotteri eller åresalg) til julemessa, blir vi veldig glade for det!
Ta gjerne kontakt med diakon Helle hvis du har spørsmål.

AUGUST
22. aug. Oppstartsprogram: Velkommen til ny sesong med 

Torsdagstreff
29. aug. Leirrapport fra konfirmantarbeidet, ved vår kateket 

Bernt Nordkil

SEPTEMBER 
5. sept. Tur til Landfallhytta. Avreise fra Åssiden kirke kl.11.00. 

Påmelding. Kr. 200,- per person 
12. sept. Pianist Trond Akerø-Kleven og trompetist Magnus 

Aannestad Oseth spiller for oss
19. sept. «Oslo – Kristiania – Oslo 2024». Historisk foredrag ved 

Kirsten Nilsen 
26. sept. «Hurtigruten i krig og fred», ved Asbjørn Stavem

OKTOBER
3. okt.  «Lina Sandell», fortelling, sang og musikk ved Eldrid 

Folkeson
10. okt. Vi markerer Verdensdagen for psykisk helse. Forebyg-

gende helseteam for eldre deltar
17. okt. «Misjonsselskapet: Gammel organisasjon – fortsatt 

aktuell», ved Pål Nag Aas

24. okt. «Drammen i fire årstider – med bilder fra kjente, min-
dre kjente og kanskje ukjente steder i byen», ved Knut 
Anders Andersen

31. okt. «Høst i musikken», ved Kirsten Nilsen

NOVEMBER
7. nov. «Ville orkidéer i Drammen», foredrag og bilder ved 

Jan-Otto Eek
14. nov. «En vandring i ord og toner», ved Kåre Reiersen og 

Kirsten Nilsen
21. nov. Ikke Torsdagstreff. Vi gjør klar til julemesse, som 

foregår lørdag 23. november
28. nov. Pianist Trond Akerø-Kleven og sangsolist Johan Rune 

Remmen spiller og synger for oss og med oss

DESEMBER 
5. des. «Om adventstradisjoner», ved diakon Helle Myrvik
12. des. Vi forbereder oss til jul, ved Kirsten Nilsen og Helle 

Myrvik
19. des. Juleavslutning, med samling i kirkerommet

Vi tar forbehold om endringer i programmet.

VELKOMMEN TIL TORSDAGSTREFF  
I MENIGHETSSALEN!

Torsdags formiddager fra kl. 11 til 13.30 samles vi til gode samtaler og hyggelig samvær, foredrag om dagens tema, mye sang, 
nydelig formiddagsmat, litt trim, andakt og åresalg.
Vi håper treffene kan være til glede og hygge for alle som deltar!  
Dersom du ønsker å bidra med noe, ta gjerne kontakt med diakon Helle. 

SKYSSORDNING – KIRKEBUSSEN
Hvis du ønsker å bli hentet med kirkebussen, gi beskjed til diakonen. Hun ringer da torsdags morgen for å høre om du vil være 
med den aktuelle dagen.
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Avtale om fast givertjeneste
Jeg ønsker å inngå avtale om fast givertjeneste.

Navn: ...........................................................................................

Adresse: ................................................. Postnr.: ....................... Sted: ....................................................

Telefonnr.  ...........................................  E-post: .........................................................................................

Personnr.  ..............................................(dersom du ønsker skattefradrag)

Alle bidrag mottas med stor takk! På alle måter!

Fyll inn i feltene, klipp ut avtalen og send den til: Åssiden menighet, Åkerveien 2, 3024 Drammen,  
eller ta et bilde av utfylt avtale og send den til e-mailadresse: kn924@kirken.no.  
Kirkens VIPPS nr er: 126454 og bankkontonr er: 2220.14.83615. 

Takk for din gave!
Kontaktperson for fast givertjeneste er, Kirsten Nilsen
E-post: kn924@kirken.no           Tlf.: 32989208

Først en takk til deg som allerede er FAST GIVER. Vi had-
de ikke klart å finansiere kirkens lokale arbeid uten deg! 

Skattefritak
Det er mulig å få skattefritak for gaver til Åssiden 
menighet. Pr. 2024 gjelder dette for gaver inntil  
kr 25 000. Da trenger vi ditt fødselsnummer. Det kan du 
oppgi i skjemaet som du  sender oss eller ved å ta kontakt 
med vår kontormedarbeider på tlf: 32 98 92 08

AvtaleGiro gir deg fordeler
Kirkens hovedkontor i Drammen arbeider nå med å  
etablere en webbasert påmelding for nye faste givere. 
Der vil det også bli mulig å ordne direkte med AvtaleGiro 
som sendes til din Nettbank. 
Denne ordningen testes nå ut, og er klar før sommeren.  
 
Med AvtaleGiro blir du varslet minst 7 dager før avtalt 
forfall. Du får dessuten kvittering med forklarende tekst 
på kontoutskriften

VIL DU BLI FAST GIVER?

Dersom du ønsker å avslutte din faste giveravtale, eller for andre henvendelser knyttet til din giveravtale, ta kontakt 
med oss på tlf: 32 98 92 08 eller send oss en e-mail. 

Fast givertjeneste er en avtale mellom deg og Åssiden menighet. Denne avtalen inngås ved at du fyller ut skjemaet 
(nedenfor). Dette finnes også på nettsiden.
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SOMMER I ÅSSIDEN KIRKE

En annen ting vi har lett for å tenke når det gjelder sommer-
ferietid, er at «alle» er bortreist og «alt» er stengt. Til og med 
tannlegekontoret er stengt! Men sånn er heller ikke virke-
ligheten. Alle er så visst ikke bortreist. Butikkene er åpne og 
fulle av, stort sett, hyggelige mennesker. Muséer, Elveparken, 
Landfalltjern, kaféer og Drammensmarka er lett tilgjengelig 
for de fleste. Og kirkene! De fleste kirker i Drammen har hatt 
gudstjeneste hver søndag sommeren igjennom. Slik har det 
også vært her på Åssiden. Gudstjeneste hver søndag – og tak-

ket være gode, frivillige medarbeidere - med kirkekaffe etterpå. 
Det er god bruk av en sommersøndag. Kirkekaffe har vi forøvrig 
etter gudstjenesten året rundt – en hyggelig måte å bli kjent 
med hverandre. På tvers av generasjoner og meninger av alle 
slag. Vi er et trossamfunn, ikke et meningsfellesskap.
Men det skal innrømmes - juli er den årets stilleste måned, selv 
i Åssiden kirke. Da er Seniorsenteret også stengt. Så denne 
sommeren ville vi prøve noe nytt: Sommertorsdag i Åssiden 
kirke. Alt skulle være gratis, men det var selvfølgelig lov til å gi 
en gave! Disse 4 juli-torsdagene ble det stekt bunkevis med 
vafler og kokt litervis med kaffe (igjen - hva skulle vi gjort uten 
våre utrolige frivillige!!). Mellom kl. 11 og 13 var det gratis 
utdeling til alle som ville ha. Noen kom éns ærend og koste seg 
med venner og bekjente i to timer, andre ble svært overrasket 
over å bli tilbudt vafler og kaffe, simpelthen bare fordi de var 
på vei til butikken. Vi ble velsignet med fint vær, så alt forgikk 
ute, bortsett fra 1. gang – da regnet det. «Fint vær ute til å 
være inne i!» Mellom kl. 12.00 og 12.30 var det hver gang litt 
program inne. En kort andakt, og mye allsang rundt et tema. 
Nesten et lite Torsdagstreff! Stort sett var vi mellom 50 og 60 
personer til stede. Svært vellykket, med andre ord. «Dette må 
dere gjøre neste år også!» 

Hav og himmel kinn mot kinn, motortøff og sønnavind. Måkereir og terneskrik og hvite hus i hver ei vik. Norsk 
sommer. Slik vi lengter etter den hele vinteren. Badende unger på varme svaberg, sol og fint vær hele tida. Men 
sånn er jo ikke virkeligheten! Denne sommeren var det vel en annen sang fra skoletida som rant oss i hu: Men 
det er ingen sak for den som kan bli god og tørr igjen. Vi tørker våre våte klær og venter bedre vær. For oss som 
har levd noen ti-år er det ingen overraskelse at lusekofte og anorakk også er en del av sommeren.

Sommer i Åssiden kirke
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Vidar Kristensen
forteller på
bakgrunn fra
boken hans
"Stevnemøte
med
salmeboka"

Søndag 17.november
kl. 18:00 
Åssiden kirke

Trond Akerø-Kleven, flygel
Forsangere fra Åssiden Sangeri

SALME
KVELD

VELKOMMEN TIL

Advents- og
julesalmer

TEMA:
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SENIORSENTERET
Takk til alle dere som deltok ved Åssiden Diakoniutvalgs sommertorsdag ved Åssiden Kirke og Åssiden Seniorsenter. Det 
var første gang dette tilbudet om å treffes til en prat, kaffe og vaffel utenfor Seniorsentret ble lansert.  Oppslutningen 
var over all forventning og frister veldig til gjentagelse neste sommer.  Stor takk til frivillige som stod for arrangementet, 
spesiell takk til Tone Brekke og Kirsten Nilsen som stod i spissen for gjennomføringen.

Sommertorsdag

Begravelse til riktig pris 
Vi har prisgaranti på våre tjenester. Det sikrer deg den  

beste prisen, uten at det går på bekostning av service og kvalitet.  
Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelig hele døgnet.  

Hos oss er du i trygge hender.

Telefon: 4000 2460
sagabegravelse.no

 

Ny inskripsjon på gravstein kr 5800,- 

Ny inskripsjon til fast lav pris.  
Vi tilbyr også vedlikehold og oppussing.

Stor utvalg av nye gravsteiner 

Ring oss på telefon 4000 2448

gravstein24.no
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Døpte
Lukas Granbakken Risan
Oliver Granbakken Risan
Ariel Leona Hammer
Jonas Utengen Langbråten
Beatrice Hatlebakk Maaka
Sigurd Elias Ekman
Gustav Gulbrandsen
Ulrik Holmen Lie
Julie Røysi
Kavin Radhakrishan Berntsen
Matheo Førrisdahl
Kavin Radhakrishan Berntsen
Emily Albao Bomengen
Nora Kieu Valdes
Thomas Rolfsnes-Thomassen

Vigde
Aina Hegerstrøm og Tom Arild Bjørkmo
Anna Trønnes og Per Ivar Dønnum

Døde
Kåre Johannes Isaksen
Oddvar Egil Hellevik
Terje Olseth
Laila Kristin Midtskogen Johansen
Tore Helge Stangbye
Bjørn Roger Dahl
Steinar Hansen
Edith Waksvik
Monica Fingalsen Jacobsen
Inga Gunnlaug Hjelle
Myrna Dankertsen
Øystein Semundseth

Randi Nilsen
Rigmor Lyngroth
Trygve Hermod Berg Tollefsen
Camilla Røine
Karin Ragna Steingrimsen
Jan Helge Johansen
Ottar Larsen
Elsa Rigmor Sjødal
Eva Beche
Harald Gundesø
Balie Saky Lakou
Tove Nilsen
Bent Børresen
Anita Møller

Tapas

Koldtbord

Snitter

Gryteretter

Middager

Brød

Kaker

Solliafarmen ble etablert i 2014 med formål om å
levere trygg og god kvalitetsmat til lokale kunder.
Vi i Solliafarmen er opptatt av å tilby
hjemmelaget mat laget av de beste råvarene
som finnes i regionen, og tilbyr et bredt utvalg av
matvarer til kundene våre. Vi har derfor en
omfattende meny med mange ulike retter, men
kundene har også muligheten til å be om
spesielle ønsker og tilpasninger, og vi er alltid
villige til å gjøre alt vi kan for å imøtekomme
disse forespørslene.

Solliafarmen sørger for at alt vi produserer er av
høy kvalitet og tilfredsstiller strenge
kvalitetsstandarder. Kundene kan derfor være
sikre på at de får sunn og næringsrik mat når de
kjøper fra oss. Vi har også fått positive
tilbakemeldinger fra våre kunder, som setter stor
pris på den gode kvaliteten og det brede utvalget
av matvarer som tilbys.

Besøk oss i våre lokaler:
Sollia 11B
3058 Solbergmoen

901 63 586

solliafarmen@gmail.com

www.solliafarmen.no

Lokalmat til
selskap?
Trenger du mat eller kaker til selskap,
møter, minnestund eller annet? Vi
kan tilby blant annet:

Ta kontakt for uforpliktende tilbud!

Solliafarmen
To flotte damer steller dine 

føtter og ditt hår.

Vi har gavekort og et godt 
utvalg av  

spesialprodukter.

Ta kontakt for timebestilling 
– Velkommen til damer og 

herrer i alle aldre

«Velværegata» 
på Åssiden Seniorsenter!

Aut. fotterapeut     
Vigdis Refsem

Tlf.: 924 21 719

Frisør                         
Cicilie Andersen
Tlf.: 920 20 748
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Dr. Narveruds vei 24, 3024 Drammen
Telefon: 32 21 84 00 ! E-post: ellen@wilh-kolstad.no

GI DET VIDERE
Gjør en forskjell for barn og unge i Drammen!
Åssiden menighet samarbeider med Kirkens  
Bymisjon om «Gi det videre». Prosjektet samler 
inn brukt sportsutstyr og aktivitetsklær som gis 
videre til barn som trenger det. Målet er at barn 
fra alle sosiale lag har mulighet til å delta på 
aktiviteter sammen med jevnaldrende.

Aktuelle saker kan være sykler/hjelmer, skate-
boards, fotballer, joggesko, yttertøy, osv.  
Det må være i god stand og kunne tas i bruk  
uten reparasjoner. «Gi det videre» holder til i  
Telthusgata 8 (ved Strømsø skole). 

Dersom du har utstyr eller aktivtetsklær som  
du vil gi, kan du ringe/sendes sms til 418 41 212 eller ringe 
Kirkens Bymisjons sentralbord på 32 27 72 10.

Lokalt og
familiedrevet
begravelsesbyrå 

Døgnvakt: 
45 21 20 00

Distriktets 
laveste priser

Stor utstilling av
gravsteiner www.personliggravferd.no

Over 25 års erfaring 

Vi bor på Åssiden

SALMEKVELD
“JEG VET EN SANG”

ONSDAG 16.OKTOBER KL 19.00

En kveld med fokus på nye
salmer vi bruker i

gudstjenesten

Medvirkende:
Sogneprest Dag Kaspersen

Organist Trond Akerø-Kleven
Sangere fra Åssiden Sangeri

SALMEKVELD I ÅSSIDEN KIRKE
Onsdag 16.okt kl. 19.00 kan du bli bedre kjent med salmeboken som heter  

«JEG VET EN SANG».

I tillegg til Norsk Salmebok er dette 
salmeboken vi bruker ved mange guds-
tjenester og andre samlinger i Åssiden 
kirke. Denne onsdagskvelden gir vi 
menigheten en mulighet til å bli litt bedre 
kjent med flere av salmene der. Det er i 
overkant av 100 titler i denne boken. Flere 
av dem begynner å bli godt innsunget 
i menigheten, men ganske mange er 
fortsatt nokså ukjent for de fleste. Dette 

blir en uformell kveld hvor vi sammen kan 
øve oss på nye melodier og tekster, og få 
noen korte betraktninger underveis fra 
de som har skrevet boken – sogneprest 
Dag Kaspersen og organist Trond Ake-
rø-Kleven. Sangere fra Åssiden Sangeri er 
med og leder sangen.    
 
Hjertelig velkommen til alle!
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KIRKEKALENDEREN NR. 3 – 2024
Fredag 6.september 
Kl. 18.00 cellist Alexander Baillie

 Lørdag 7. september
Kl. 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i kirken ved  

Helle Myrvik, Bernt Nordkil og Trond Akerø-  
Kleven. Sangsolist: Susanne Akerø-Kleven, gitar: 
Knut Ingolf Brenna

Kl. 13.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i kirken ved  
Helle Myrvik, Bernt Nordkil og Trond Akerø-  
Kleven. Sangsolist: Maia Helene Aaby Tømmeraas, 
gitar: Knut Ingolf Brenna

Søndag 8. september – 16. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen,  

Øystein Magelssen, Kristoffer Schmidt og   
Trond Akerø-Kleven. Velkomst for og innsettelse av 
kapellan Kristoffer Schmidt.    
Åssiden Sangeri synger.

Kl. 18.00 Konsert i kirken ved Yejin Gil og cellist

Søndag 15. september – 17. søndag i treenighetstiden
Kl. 12.00 Gudstjeneste på Sportskapellet ved Tverken ved 

Dag Kaspersen og Kirsten Nilsen
Kl. 19.00 Konsert i kirken. Cash & The Choir

Søndag 22. september – 18. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste i kirken ved Kristoffer Schmidt 

og Trond Akerø-Kleven. Gospel   
Tweens synger. 

Søndag 29. september – Mikkelsmesse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og  

Trond Akerø-Kleven. Fiolin: Per Kristian   
Skalstad.

Søndag 06. oktober – 20. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og vikar-

organist

Søndag 13. oktober – 21. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Kristoffer Schmidt og 

vikarorganist

Onsdag 16. oktober
Kl. 19.00 Sangkveld i kirken med sager fra «Jeg vet en sang» 

ved Dag Kaspersen, Trond Akerø-  
Kleven og sangere fra Åssiden Sangeri

Søndag 20. oktober – 22. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste med høsttakkefest ved  

Dag Kaspersen, Helle Myrvik, Bernt   
 Nordkil og Trond Akerø-Kleven. Utdeling av 
kirkebok til 4 og 6 åringer. Minigospel   
synger.

Søndag 27. oktober – Bots- og bønnedag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Kristoffer Schmidt og 

Trond Akerø-Kleven. Forsanger og   
solist: Ingeborg Soot.

Søndag 03. november – Allehelgensdag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen,  

Helle Myrvik og Trond Akerø-Kleven. Vi   

minnes de døde fra vår menighet siste året.  
Åssiden Sangeri synger.

Kl. 19.30 Allehelgensdagskonsert i kirken med  
Anita Skorgan.

Lørdag 9. november
Kl. 11.00 Oppstartsamling for de nye konfirmantene

Søndag 10. november – 25. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Kristoffer Schmidt,  

Bernt Nordkil og organistvikar.    
Presentasjon av de nye konfirmantene.

Søndag 17. november – 26. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen,  

Helle Myrvik og Trond Akerø-Kleven.    
Forsangere fra DIGC.

Kl. 18.00 Salmekveld i menighetssalen med  
Vidar Kristensen, Trond Akerø-Kleven og Åssiden  
Sangeri.

Lørdag 23. november
Kl. 10.00 Menighetens store julemesse

Søndag 24. november – Kristi kongedag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og  

Trond Akerø-Kleven. Fiolin: Per Kristian   
Skalstad

Tirsdag 26. november
Kl. 17.30 Julekonsert i kirken med menighetens barnekor, 

Minigospel og Gospel Tweens.

Lørdag 30. november
Kl. 16.00 «Lys våken». Samling med overnatting i kirken

Søndag 01. desember – 1. søndag i adventstiden
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste i kirken ved  

Kristoffer Schmidt, Bernt Nordkil og Trond Akerø- 
Kleven. «Lys våken»-deltagerne med virker.  
Åssiden Skolekorps spiller og Gospel   
Tweens synger.

Kl. 19.00 Julekonsert i kirken med Drammen International 
Gospel Choir

Onsdag 04. desember
Kl. 18.00 Julekonsert i kirken med Øren skolekorps

Torsdag 5. desember
Kl. 18.00 Julekonsert i kirken med Megabandet

Søndag 8. desember – 2. søndag i adventstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og orga-

nistvikar

Onsdag 11. desember
Kl. 18.00 Julekonsert i kirken med Drammen kulturskole

Søndag 15. desember – 3. søndag i adventstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Kristoffer Schmidt og 

organistvikar
Kl. 18.00 Julekonsert i kirken ved Filadelfia Hornorkester

Søndag 22. desember – 4. søndag i adventstiden
Kl. 11.00  Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og  

Trond Akerø-Kleven. Åssiden Sangeri deltar
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Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon:  .....................................................32 98 92 00

Drammen kirkenes fellesråd:  .......................32 98 91 00
Seniorsenteret:  ...................................................32 80 99 90
Frisørsalong:  ........................................................920 20 748
Fotpleie:  .................................................................924 21 719

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00 - 14.00 | E-post: post.drammen@kirken.no | Menighetens hjemmeside: www.kirken.no/assiden

ÅSSIDEN MENIGHETSKONTOR
OG SENIORSENTER

Sokneprest  
Dag Kaspersen
dk972@kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 05 
Mobil:  971 63 813

Kirketjener  
Finn-Rune Ridder Karlsen
fk677@kirken.no
Mobil: 466 60 362

Organist 
Trond Akerø-Kleven
ta537@kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 04

Kontorfullmektig 
Kirsten Nilsen
kn924@kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 08

Adm. Sekretær DIGC 
Monica Sun Helgerud 
mh638@kirken.no
Tlf. jobb:  469 09 100

Diakon 
Helle Myrvik
HM663@kirken.no  
Tlf jobb:  32 98 92 07

IT-ansvarlig 
Ole Christian Lindgren
ol239@kirken.no

Trosopplærer 
Bernt Nordkil
bn643@kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 02 

UKEPLAN – ÅSSIDEN KIRKE

MANDAG: TIRSDAG: ONSDAG: TORSDAG: FREDAG: SØNDAG:

17.30: Speidergrupper 

9.30: trim for damer
10.30: Babysang
11.00: Petanque
17.00: Minigospel
18.00: Gospeltweens l 
18.00: Språktrening   
(norsk) 
19.00: DIGC

17.30: Speidergrupper

11.00: Torsdagstreff
11.00: Gudstjeneste
m/ kirkekaffe

I tillegg kommer bl. a. konfirmantundervisning, Åssiden misjonsforening 2. tirsdag i måneden

Menighetsrådsleder  
Eva Brokhaug Persson

Daglig leder seniorsenteret  
Hanne Mellberg
assiden.eldresenter@gmail.com
Tlf. jobb:  457 33 279

Kokk på Seniorsenteret  
Ragnhild Holtet
Tlf. jobb:  457 33 279

Kokk på Seniorsenteret 
Lena Larsen
Tlf. jobb:  457 33 279

Kjøkkenmedarbeider på 
Seniorsentret
Laila Møller
Tlf. jobb:  457 33 279

Menighetsprest  
Gustav Kristoffer Schmidt
gs752@kirken.no
Tlf. jobb: 32 98 92 06


